
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: +7-(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07 июня 2021 г.                                                                               № 196 

 

Об утверждении схемы и реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории поселений МР «Каякентский 

район». 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. 

№1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами 

благоустройства территории муниципального района «Каякентский район», 

утвержденными решением районного Собрания депутатов от 09.04.2020 №55-4, 

руководствуясь Уставом МР «Каякентский район», 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить схему и реестр мест (площадок) накопления твердых    

коммунальных отходов на территории МР «Каякентский район» (Приложение           

№ 1). 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации МР «Каякентский район» http://kmr05.ru/  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального района Г.К. Ахмедову. 

 

 

 

 

И.о. Главы  Г.К. Ахмедова 

 

 
 

 

 

 

      
 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/


- 2 - 
 

 

     

 

 

 Согласовано: 

   
      И.о Начальника отдела строительства, архитектуры, ЖКХ 

      и  земельных отношений 

      _________________________У. Адаев 

 

     Начальник юридического отдела 

 

    ___________________________М.Гаджиев 

    

    Зам/ начальника отдела строительства, архитектуры, ЖКХ 

    и  земельных отношений 

 

     _______________ А. Арсланалиев 
 


